MODELO DE CHECK LIST
Estação x

Professores Responsáveis:.......................
	Indicadores de avaliação
	Não Fez
	Inadequado
	Parcialmente adequado
	Adequado

	A
	Tópico avaliado 1
	
	
	
	

	1
	Manteve o uso de mascara com oxigênio a 12 l/minuto?  
	
	
	
	

	2
	Indicador y
	
	
	
	

	3
	Indicador z
	
	
	
	

	4
	Indicador w
	
	
	
	

	B
	Tópico avaliado 2
	
	
	
	

	5
	Indicador x
	
	
	
	

	6
	Indicador y
	
	
	
	

	7
	Indicador z
	
	
	
	

	8
	Indicador w
	
	
	
	

	C
	Tópico avaliado 3
	
	
	
	

	9
	Indicador x
	
	
	
	

	10
	Indicador y
	
	
	
	

	11
	Indicador z
	
	
	
	

	12
	Indicador w
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


MODELO DE PONTUAÇÃO DO CHECK LIST

Estação x

Professores Responsáveis:.......................
	Indicadores de avaliação
	Inadequado
	Parcialmente adequado
	Adequado

	A
	Tópico avaliado 1
	
	
	

	1
	Indicador x
	0,0
	0,5
	1,0

	2
	Indicador y
	0,0
	0,05
	0,5

	3
	Indicador z
	0,0
	0,1
	0,3

	4
	Indicador w
	0,0
	0,2
	0,5

	B
	Tópico avaliado 2
	
	
	

	5
	Indicador x
	0,0
	
	

	6
	Indicador y
	0,0
	
	

	7
	Indicador z
	0,0
	
	

	8
	Indicador w
	0,0
	
	

	C
	Tópico avaliado 3
	
	
	

	9
	Indicador x
	0,0
	
	

	10
	Indicador y
	0,0
	
	

	11
	Indicador z
	0,0
	
	

	12
	Indicador w
	0,0
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


